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（単位　円）

資　　産　　の　　部

　

9,014,519,749

10,490,942,199

75,888,973,919

27,839,095,379

2,035,512

76,375,454

834,900

　

20,903,402,152

△ 10,412,459,953

158,921,133,000

△ 83,032,159,081

92,639,841,943

△ 64,800,746,564

35,120,200

△　　 33,084,688

292,607,165

△　　216,231,711

6,375,600

△　　　5,540,700

１　固 定 資 産　

　敢　有 形 固 定 資 産

　　イ　土　　　　　　　　地

　　ロ　建 物

　　　　減 価 償 却 累 計 額

　　ハ　構 築 物

　　　　減 価 償 却 累 計 額

　　ニ　機 械 及 び 装 置

　　　　減 価 償 却 累 計 額

　　ホ　車 両 運 搬 具

　　　　減 価 償 却 累 計 額

　　ヘ　工具器具及び備品

　　　　減 価 償 却 累 計 額

　　ト　リ ー ス 資 産

　　　　減 価 償 却 累 計 額
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257,794,606,417

　

　 27,755,660,400

　285,550,266,817
幻 弦験験験験験験験験験験験

　

199,592,837,435

56,541,525,232

　　1,660,243,750

23,861,426,866

2,596,178,530

143,019,804

1,153,880,200

　　　　1,155,000

　 76,280,060,323

87,000

56,480,723,662

56,430,284

　　　　4,284,286

1,651,907,500

　　　　8,336,250

　　チ　建 設 仮 勘 定

　　　有 形 固 定 資 産 合 計

　柑　無 形 固 定 資 産

　　イ　電 話 加 入 権

　　ロ　ダ ム 使 用 権

　　ハ　施 設 利 用 権

　　ニ　その他無形固定資産

　　　無 形 固 定 資 産 合 計

　桓　投 資 そ の 他 の 資 産

　　イ　長 期 貸 付 金

　　ロ　そ の 他 投 資

　　　投資その他の資産合計

　　　固 定 資 産 合 計

２　流 動 資 産　

　敢　現 金 ・ 預 金

　柑　未 収 金

　桓　貯 蔵 品

　棺　前 払 金

　款　そ の 他 流 動 資 産

　　　流 動 資 産 合 計

　　　資 産 合 計
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負　　債　　の　　部

　

38,824,087,869

　

33,661,380,466

3,860,443,283

　　1,302,264,120

　

　 33,661,380,466

　　3,860,443,283

908,343,190

　　　393,920,930

３　固 定 負 債　

　敢　企 業 債

　　イ　建設改良費等に充てた企業債

　　　企 業 債 合 計

　柑　他 会 計 借 入 金

　　イ　建設改良費等に充てた長期借入金

　　　他 会 計 借 入 金 合 計

　桓　引 当 金

　　イ　退 職 給 付 引 当 金

　　ロ　修 繕 引 当 金

　　　引 当 金 合 計

　　　固 定 負 債 合 計
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7,132,110,202

　

　 74,988,067,696

　120,944,265,767
幻 弦験験験験験験験験験験験

　

2,840,684,856

901,692

4,207,468,376

72,202,786

　　　10,852,492

　

136,156,510,956

△ 61,168,443,260

　

　　2,840,684,856

　　  72,202,786

４　流 動 負 債　

　敢　企 業 債

　　イ　建設改良費等に充てた企業債

　　　企 業 債 合 計

　柑　短 期 リ ー ス 債 務

　桓　未 払 金

　棺　引 当 金

　　イ　賞 与 引 当 金

　　　引 当 金 合 計

　款　そ の 他 流 動 負 債

　　　流 動 負 債 合 計

５　繰 延 収 益　

長 期 前 受 金

収 益 化 累 計 額

繰 延 収 益 合 計

負 債 合 計
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資　　本　　の　　部

157,668,799,207

　

　　6,937,201,843

　164,606,001,050

　285,550,266,817
幻 弦験験験験験験験験験験験

　

　

2,794,688,786

　　4,142,513,057

　

　

1,938,056,371

42,498,048

666,085,239

34,803,084

　　　113,246,044

179,127,760

　　3,963,385,297

６　資 本 金　

７　剰 余 金　

　敢　資 本 剰 余 金

　　イ　国 庫 補 助 金

　　ロ　他 会 計 補 助 金

　　ハ　工 事 負 担 金

　　ニ　受 贈 財 産 評 価 額

　　ホ　寄 付 金

資 本 剰 余 金 合 計

　柑　利 益 剰 余 金

　　イ　建 設 改 良 積 立 金

　　ロ　当年度未処分利益剰余金

利 益 剰 余 金 合 計

剰 余 金 合 計

資 本 合 計

負 債 資 本 合 計

Administrator
四角形
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